[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１８条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

越前町長　　　　　　　　　　様

使用者

越前町移住・二地域居住体験施設破損（汚損・滅失）届

平成２２年　　月　　日付けで使用承諾を受けた体験施設の建物、設備又は備品等を破損（汚損・滅失）したので、越前町移住・二地域居住体験施設の設置及び管理に関する規則第１８条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１　発生（発見）した体験施設
	使用体験施設
	名　　称

	所 在 地

２　発生（発見）した日時
　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

３　破損、汚損又は滅失箇所

４　破損、汚損又は滅失の状況